



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

Taataksemme palvelujen sujumisen parhaalla mahdollisella tavalla, sovellamme seuraavia ehtoja ja suosituksia toiminnassamme. Huomioitathan, että alustavia varauksia ei ole esim. tarjousvaiheessa tehty, joten varmistaaksenne haluamienne palvelujen saatavuuden otatathan yhteyttä mahdollisimman nopeasti.

Sesonkiaikoja ovat Joulu ja Uudenvuoden aika 23.12 – 13.1, Hiihtolomaviikko 8, Pääsiäinen, Juhannus, Festivaalit, Tapahtumat, Messut

Majoituspalvelut

1. Varaaminen ja maksu

Varaus on sitova varaushetkestä alkaen. Varaajan täytyy olla täysi-ikäinen henkilö, Turun Elintarviketyöntekijät 144 ry:n jäsen ja pyydettyessä todistettava henkilöllisyytensä ja esitettävä jäsenkortti. Majoituslaskun ensimmäinen osa 50% loppusummasta tulee suorittaa 7 vrk:n kuluessa varauksen tekemisestä ja loppuosa 50% 14 vrk ennen varauksen alkua. Sesonkiaikoina* loppulaskun eräpäivä varauksilla on 30 vrk ennen saapumista. Mikäli tapahtumaan on aikaa varauksenteko hetkellä alle 30 vrk, laskutetaan koko varaus eräännyväksi välittömästi. Muun ammattiosaston jäsenellä on oikeus vuokrata mökki. Hinta muille on 500€ ja sesonkina 850€

- **Sesonkina** viikonloppu perjantai kello 12.00-sunnuntai 15.00 350€ tai 400€ ei jäsen. Arkisin sunnuntai kello 15.00 - Perjantai kello 12.00 350€ tai 400€ ei jäsen.
- **Ei sesonki** viikonloppu perjantai kello 12.00- sunnuntai kello 15.00 200€ tai 250€ ei jäsen. Sunnuntai kello 15.00 - perjantai kello 12.00 150€ tai 200€ ei jäsen
- **1 vuorokausi** sunnuntai-torstai 80€ tai 100€ ei jäsen.

2. Peruutus

Peruutuksesta on aina ilmoitettava kirjallisesti sähköpostilla marko.laakso@ao144.eu, laskun maksamatta jättäminen ei ole riittävä toimenpide varauksen perumiselle. Peruutusmaksu on 100 €. Jäsenellä on oikeus saada maksamansa summa (peruutusmaksua lukuun ottamatta) takaisin, jos peruutus on tehty 14 vrk ennen varauksen alkua. Myöhemmin kuin 14 vrk ennen varauksen alkua tehdystä peruutuksesta ei palauteta suoritetuja maksuja lainkaan, ellei mökkiä saada uudestaan vuokrattua. Sesonkiaikana 30 vrk ennen varauksen alkua



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

tehdystä peruutuksesta perimme koko varauksen summan eikä suoritettuja maksuja palauteta.

Yllättävän sairauden tai tapaturman varalle suosittelemme vakuutuksen ottamista. Muutokset säätilassa, rinnemäärissä/aukiolossa eivät muuta peruutusehtoja. Mikäli asiakas muuttaa lomakohtetta tai loman ajankohtaa, sitä pidetään aikaisemman varauksen peruutuksena ja uutena varauksena.

4. Avaimen luovutus ja siivous

Kun olet maksanut koko vuokran hinnan, toimitamme antamaanne sähköpostiin tai tekstiviestillä avainkoodin vuokrauspäivänä. Lähtösiivouksesta voi sopia vuokrausyhteydessä, mikäli et itse halua suorittaa sitä. Lähtökohtana on, että jokainen siivoaa mökin ennen vuokrauksen päättymistä. Veloitamme siivouksesta alkaen 100 € / mökki. Mikäli siivousta ei ole tilattu, siivoamattomasta mökistä on ao. 144:llä oikeus periä erillinen siivousmaksu, joka on vähintään 120 €. Loppusiivouksen tilaamisenkin yhteydessä edellytämme mökkien olevan normaalin asumisen jäljiltä; tarvikkeet, huonekalut paikoillaan ja ehjänä. Mökkien piha-alue ja terassi varustuksineen tulee olla myös siisti. Mikäli varauksen päättyessä mökin siisteys ei vastaa edellä esitettyä ja joudumme huolehtimaan mökin ja ympäristön kuntoon saattamisesta ennen seuraavan asiakkaan saapumista, veloitetaan siitä jälkikäteen käytettyjen tuntien mukaan 50 euroa/tunti. Liinavaatteet eivät sisälly mökin vuokraus hintaan. Tuo ne mukanas.

5. Vahinkojen korvaus

Asiakas on vastuussa mökin irtaimistosta vuokrausaikana. Asiakas on velvollinen korvaamaan kohteelle tai sen irtaimistolle aiheuttamansa vahingot.

6. Valitukset

Kaikki lomakohteen varaukseen ja kuntoon liittyvät huomautukset tai huoltopyynnöt osoitetaan välittömästi niiden ilmaannuttua sähköpostilla marko.laakso@ao144.eu

7. Tupakointi ja lemmikit

Tupakointi on kielletty lomakohteen sisätiloissa. Luvattomasta sisällä tupakoinnista veloitetaan 100 € tuuletusmaksu. Lemmikkien tuominen mökkeihin on kielletty,



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

Luvattomasta lemmikkien tuomisesta veloitamme ylimääräisen siivouslaskun. Osasto 144 ei vastaa luvattomasta tupakoinnista tai eläinpölystä aiheutuneista allergia tms. ongelmista asiakkaille.

8. Mökille saapuminen

Ota jäsenkortti mukaan ja varaudu esittämään se tarvittaessa. Jos huomaat rikkoutuneita esineitä tai muuten rikkinäisiä paikkoja, niin ilmoita siitä välittömästi. Puuttuneista tavaroista, rikotaista välineistä tai rikkinäisistä huonekaluista veloitetaan aina edellistä vuokraajaa, jos ilmoitus näistä tulee heti vuokrauksen alkaessa. Jos rikot jotain ja jätät sen ilmoittamatta, seuraava vuokraaja voi tehdä sen puolestanne. Tällaisissa tapauksissa veloitamme +50%.